
32. Internationale Rollsporttage Gera 2024 von 10.05.2024 bis 12.05.2024

1/4 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A12 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Peterova, Marketa 209 KSBM Praha CZE 1

Charlet, Loreley 217 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 2

Rettig, Dorothea 214 Großenhainer Rollsportverein e.V. GER 3

Muca, Amelia 195 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 4

1/4 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A12 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Harasiuk, Amelia 191 UKS Orlica POL 1

Hammer, Mimi 205 SCC Skating Berlin GER 2

Krzymowska, Patrycja 197 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 3

Lewrick, Isabel 204 SCC Skating Berlin GER 4 FS1

1/4 Final3 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A12 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Tamas, Ramona 192 TDKE Tatabánya HUN 1

Treutler, Johanna 212 Hallescher ISC GER 2

Vrbová, Anežka 210 KSBM Praha CZE 3

Hamidov, Eileen 189 TSSC Erfurt e.V. GER 4

1/4 Final4 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 und 2 aus jedem Rennen

Ergebnisse Qualifikation Schüler A12 Women - 300 m + D Sprint

European Inline Cup (EC)

Heyne, Leony 218 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team Hessen GER 1

Bielicki, Wilma Marie 200 Speedskating Leipzig e.V. GER 2

Tetych, Agata 196 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 3

Hoffbauer, Milena 208 RG Oranienburg-Falkensee GER 4
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Qualifiziert für das 1/4 Final: 16 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Schüler A12 Women - 300 m + D Sprint

Qualification1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Heyne, Leony 218 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 32,9351

Treutler, Johanna 212 Hallescher ISC GER 33,6132

Tetych, Agata 196 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 34,2473

Muca, Amelia 195 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 34,6604

Bahner, Teresa 198 TSuGV Großbettlingen GER 34,7515

Qualification2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Charlet, Loreley 217 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER 33,9081

Fallier, Greta 216 Dom Skater Fulda e.V. GER 35,1892

Rikart, Malia Lou 215 ERSG Darmstadt GER 35,3963

LUDWICKA, ANTONINA 220 AKADEMIA NATALII CZERWONKIPOL 36,0464

Loose, Emily 190 TSSC Erfurt e.V. GER 37,5375

Qualification3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Harasiuk, Amelia 191 UKS Orlica POL 32,5331

Vrbová, Anežka 210 KSBM Praha CZE 34,1142

Hutterer, Thea 202 Speedskate-Club Meißen e. V.GER 35,1123

Pitura, Zuzanna 194 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 36,0724

Špaková, Michaela 203 Sokol Bechovice II CZE 36,9455

Qualification4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Bielicki, Wilma Marie 200 Speedskating Leipzig e.V. GER 33,0981

Hoffbauer, Milena 208 RG Oranienburg-Falkensee GER 34,3982

Lewrick, Isabel 204 SCC Skating Berlin GER 34,468 FS13

Tabachak, Anastasiia 193 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 35,4444

Marikova, Natalie 211 KSBM Praha CZE 35,5105

Qualification5 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Peterova, Marketa 209 KSBM Praha CZE 32,4341

Hamidov, Eileen 189 TSSC Erfurt e.V. GER 34,4522

Wicha-Illés, Emilia 188 TDKE Tatabánya HUN 36,5273

Vackova, Veronika 187 KSBM Praha CZE 36,5354

Grimmer, Miriam 213 Hallescher ISC GER 36,8105

Qualification6 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Tamas, Ramona 192 TDKE Tatabánya HUN 32,7361

Hammer, Mimi 205 SCC Skating Berlin GER 33,7462

Rettig, Dorothea 214 Großenhainer Rollsportverein e.V.GER 33,9393

Krzymowska, Patrycja 197 TUKS RST Roztocze Tomaszów LubelskiPOL 34,0934

Uhlig, Emelie 207 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 35,0265

Lukas, Mara 219 Blau-Gelb Groß-Gerau GER 38,0876
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